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kuzatish va nazorat qilishga e'tibor qaratish. Boshlanmoqda NetSupport School 

adyutant ilovasi o'qitish uchun muhim ekanligidan kelib chiqib, Ta'lim fanlarining 

o'ziga xos mazmunini o'rnatish va tekshirishda biz usul sifatida foydalandik 

so'rovnoma asosidagi so'rov apriori asosida qat'iy tanlanishga muvaffaq bo'ldi 

odamlarning tanlovi, oliy ta'limdan 20 nafar o'qituvchilar turli o'qituvchilarga murojaat 

qiladilar ta'lim jarayonida NetSupport School ilovasini ketma-ketlashtiradi.Ushbu 

tadqiqot orqali biz ushbu ta'lim dasturidan foydalanishning afzalliklarini ta'kidlashni 

maqsad qilganmiz yechimlari, masalan: tezroq va talabalar tomonidan bilimlarni 

o'zlashtirish orqali dastur, an'anaviy o'qitish bilan solishtirganda, o'z-o'zini nazorat 

qilish va o'zini o'zi boshqarishni rivojlantirish dasturda o'tkaziladigan o'z-o'zini tuzatish 

mashqlari orqali, o'quvchilarni ishlashga undaydi yoqimli va jozibador yo'l va 

kengaytirilgan jihatidan baholash jarayonini tezlashtirish uning turli bosqichlarida 

(bashorat, shakllantiruvchi va summativ) xolislik. 

Kalit soʻzlar: NetSupport School ilovasi, ta'lim dasturlari, raqamli ko'nikmalar, 

interaktiv darslar. 

 

Real vaqt rejimida monitoring va nazorat. NetSupport Schoolning o‘ziga xos 

xususiyatlaridan biri bu o‘quvchilarning qurilmalarini real vaqt rejimida kuzatish va 

boshqarish imkoniyatidir. Tabiatshunoslik sinfida bu qobiliyat bebahodir. 

O'qituvchilar tajribalar yoki ma'lumotlarni tahlil qilish paytida talabalarning 

muvaffaqiyatini kuzatishi mumkin. Haqiqiy vaqt rejimida nazorat o'qituvchilarga agar 

mavzudan tashqarida bo'lsa, o'quvchilar e'tiborini boshqa joyga yo'naltirish imkonini 

beradi, bu esa qimmatli sinf vaqtini o'rganish uchun optimallashtirishni ta'minlaydi. 

Hamkorlik va tengdoshlarni o'rganish. NetSupport School fan ta'limining muhim 

jihati bo'lgan talabalar o'rtasidagi hamkorlikni osonlashtiradi. Bu o'qituvchilarga 

guruhlar yaratish va hamkorlikdagi vazifalarni belgilash imkonini beradi, jamoaviy ish 

va tengdoshga o'rganishga yordam beradi. Tajriba va muammolarni hal qilish 

ko'pincha jamoaviy harakatlar bo'lgan fanda bu xususiyat ayniqsa foydalidir. Talabalar 

ilmiy tushunchalarni chuqurroq tushunishga yordam beradigan topilmalar, farazlar va 

xulosalarni muammosiz baham ko'rishlari mumkin. 

Individuallashtirilgan ta’lim. Har bir talabaning o'ziga xos o'rganish tezligi va 

uslubi bor. NetSupport Schoolning individuallashtirilgan ta'lim xususiyatlari 

o'qituvchilarga ushbu farqlarni samarali hal qilish imkonini beradi. O'qituvchilar 

sinfning qolgan qismini buzmasdan kerak bo'lgan talabalarga qo'shimcha manbalar 

yoki ko'rsatmalar berishi mumkin. Fan ta'limi uchun bu turli xil ta'lim ehtiyojlarini 

qondirish va har bir talabaning ustunlik qilish imkoniyatini ta'minlashni anglatadi. 

Baholash va fikr bildirish. Baholash o‘quv jarayonining ajralmas qismi bo‘lib, 

NetSupport School baholash va fikr-mulohazalarni bildirish jarayonini soddalashtiradi. 

Fan oʻqituvchilari oʻquvchilarning real vaqt rejimida tushunish darajasini oʻlchaydigan 

viktorinalar, soʻrovlar va interfaol baholashlar yaratish uchun dasturiy taʼminotdan 

foydalanishlari mumkin. Shoshilinch fikr-mulohazalar nafaqat o'quvchilarning 

yutuqlari haqida ma'lumot beradi, balki o'qituvchilarga dars natijalariga qarab o'z 

ko'rsatmalarini moslashtirishga yordam beradi. 

Kengaytirilgan multimedia yordami. Ilmiy ta'lim ko'pincha murakkab vizual, 

simulyatsiya va multimedia resurslarini o'z ichiga oladi. NetSupport School 
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multimedia kontentining integratsiyasini qo‘llab-quvvatlaydi, bu esa o‘qituvchilarga 

ilmiy tamoyillarni ko‘rsatish va talabalarni jalb qilishni osonlashtiradi. Ushbu 

multimedia qobiliyati yanada chuqurroq o'rganish tajribasini rivojlantiradi va 

talabalarga mavhum tushunchalarni tushunishga yordam beradi. 

Bugungi ta'lim sharoitida moslashuvchanlik birinchi o'rinda turadi. NetSupport 

School ham shaxsan, ham masofaviy ta'lim muhitini o'z ichiga oladi, bu uni fan 

o'qituvchilari uchun bebaho vositaga aylantiradi, ayniqsa aralash va o'zgaruvchan 

sinflar davrida. O'qituvchilar darslarni o'tkazishi, talabalar taraqqiyotini kuzatishi va 

talabalar sinfda bo'lishidan qat'i nazar, muammosiz muhokama qilishlari mumkin. 

Masofaviy laboratoriyalar va virtual tajribalar. Ilmiy ta'limda amaliy tajribalar 

ilmiy tamoyillarni tushunish uchun juda muhimdir. NetSupport School masofaviy 

laboratoriyalar va virtual tajribalarni osonlashtirishi mumkin, bu esa o‘quvchilarga o‘z 

qurilmalarida tajriba o‘tkazish va o‘tkazish imkonini beradi. Bu, ayniqsa, jismoniy 

laboratoriyalarga kirish cheklangan bo'lgan holatlarda juda muhimdir. Bu nafaqat 

eksperimentlar ko'lamini kengaytiradi, balki talabalarning ilmiy usullarni xavfsiz 

qo'llashini ham ta'minlaydi. 

Ma'lumotlarni tahlil qilish va vizualizatsiya qilish. Ilm-fan sohasida 

ma'lumotlarni tahlil qilish birinchi o'rinda turadi. NetSupport School o'qituvchilarga 

real vaqt rejimida ma'lumotlar to'plamlari, grafiklar va statistik ma'lumotlarni talabalar 

bilan almashish imkonini berish orqali ma'lumotlarni to'plash va tahlil qilishda yordam 

berishi mumkin. Bu talabalarga ma'lumotlarni sharhlash va vizualizatsiya qilish, ilmiy 

izlanish uchun zarur bo'lgan ko'nikmalarni mashq qilish imkonini beradi. 

Moslashtirilgan ta'lim yo'llari. Har bir fan sinfi turli darajadagi oldingi bilim va 

qiziqishlarga ega bo'lgan talabalarni o'z ichiga oladi. NetSupport School 

o'qituvchilarga moslashtirilgan o'quv yo'llarini yoki tabaqalashtirilgan o'quv rejalarini 

yaratishga imkon beradi. Bu shuni anglatadiki, ilg'or talabalar murakkab mavzularni 

chuqurroq o'rganishlari mumkin, ko'proq asosiy bilimlarga muhtoj bo'lganlar esa 

moslashtirilgan yordam olishlari mumkin. Ushbu moslashtirish fan ta'limining 

inklyuziv va barcha o'quvchilar uchun ochiq bo'lishini ta'minlaydi. 

O‘qituvchilarning malakasini oshirish. NetSupport School nafaqat talabalarga 

foyda keltiradi, balki o'qituvchilarning kasbiy rivojlanishi uchun qimmatli vositalarni 

ham taqdim etadi. O'qituvchilar o'z darslarini yozib olish, o'zlarining o'qitish usullarini 

kuzatish va tengdoshlari yoki murabbiylardan fikr-mulohazalarini izlash uchun 

dasturiy ta'minotdan foydalanishlari mumkin. Ushbu reflektiv amaliyot fan ta'limini 

takomillashtirish va o'qituvchilarning o'qitish usullarini doimiy ravishda 

takomillashtirib borishini ta'minlash uchun zarurdir. 
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 Аннотация. В статье рассматривается проблема цифровизации системы 

образования на современном этапе развития общества, пути развития и 

проблемы возникающие в процессе внедрения цифровых технологий в 

образовательный процесс. В частности, отмечается, 

что цифровизация направлена на подготовку специалистов, которые 

гарантированно будут востребованы на рынке труда, легко и свободно владеют 

мобильными и интернет-технологиями. В век информатизации 

и цифровизации должен меняться сам преподаватель. Ему следует разработать 

новые методы и формы обучения. Обращается внимание на 

преимущества цифровизации образования и некоторые ее недостатки. 

Ключевые слова:  цифровизация, образование, информатизация, 

компьютеризация, цифровые технологии, электронное образование. 

 

Введение 

В последние годы весь мир обращается к вопросу цифровизации 

образования. Это связано с существенным научно-техническим прогрессом в 

цифровой области. Актуальность цифровизации различных сфер жизни человека 

заметно возросла: мир сильно изменился, поэтому и требуются новые решения. 

Важно отметить и тот факт, что разные страны и государства по-разному 

продвигают идею цифровизации образования и других сфер жизни своих 

граждан. Это связано с социальными, экономическими, научными и 

техническими возможностями конкретных стран. 
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